

見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025012724    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|       |                                |             |          |          |    |  |
|-------|--------------------------------|-------------|----------|----------|----|--|
| 件名    |                                | 寝袋の購入について   |          |          |    |  |
| 納入場所  |                                | 浜松市消防局警防課   |          |          |    |  |
| 納入期限  |                                | 令和 7年12月26日 |          |          |    |  |
| 業 者 名 |                                | 第 1 回見積額    | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |  |
| 1     | 有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高           | ¥764,050    |          |          |    |  |
| 2     | グリーンメイトホンダ 本田 康二郎              | ¥683,100    |          |          |    |  |
| 3     | 有限会社ジャスト 代表取締役 池田 敏春           | ¥706,230    |          |          |    |  |
| 4     | トータルセキュリティSP株式会社 浜松営業所 所長 瀧 章吾 | ¥663,809    |          |          |    |  |
| 5     | 平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎          | ¥694,430    |          |          |    |  |
| 6     | 株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆            | ¥619,500    |          |          | 落札 |  |
| 7     |                                |             |          |          |    |  |
| 8     |                                |             |          |          |    |  |
| 9     |                                |             |          |          |    |  |
| 10    |                                |             |          |          |    |  |
| 11    |                                |             |          |          |    |  |
| 12    |                                |             |          |          |    |  |
| 13    |                                |             |          |          |    |  |
| 14    |                                |             |          |          |    |  |
| 15    |                                |             |          |          |    |  |

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名  
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆

( 2 ) 落札額 (税抜) ¥619,500  
(税込) ¥681,450      うち消費税相当額 ¥61,950

( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

|              |          |
|--------------|----------|
| 明細合計額        | ¥619,500 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥61,950  |
| 税込合計額        | ¥681,450 |

契約番号 2025012724

|    |                                        |    |    |    |   |    |          |
|----|----------------------------------------|----|----|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 014009060                         |    |    |    |   |    |          |
| 品名 | その他運動用具                                |    |    |    |   |    |          |
| 規格 | LOGOS 抗菌防臭 丸洗いアリーバ・-15製品コードNo.72940162 |    |    |    |   |    |          |
| 単価 | ¥10,500                                | 数量 | 59 | 単位 | 個 | 金額 | ¥619,500 |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                   |    |    |    |   |    |          |
| 品名 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 規格 |                                        |    |    |    |   |    |          |
| 単価 |                                        | 数量 |    | 単位 |   | 金額 |          |

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025012870 見積期限 令和 7年 9月19日 午後00時00分

|       |                         |           |          |          |    |
|-------|-------------------------|-----------|----------|----------|----|
| 件名    | ボトルトップディスペンサー等の購入について   |           |          |          |    |
| 納入場所  | 健康福祉部保健環境研究所            |           |          |          |    |
| 納入期限  | 令和 7年11月14日             |           |          |          |    |
| 業 者 名 |                         | 第 1 回見積額  | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1     | 協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘 | ¥569, 390 |          |          | 落札 |
| 2     |                         |           |          |          |    |
| 3     |                         |           |          |          |    |
| 4     |                         |           |          |          |    |
| 5     |                         |           |          |          |    |
| 6     |                         |           |          |          |    |
| 7     |                         |           |          |          |    |
| 8     |                         |           |          |          |    |
| 9     |                         |           |          |          |    |
| 10    |                         |           |          |          |    |
| 11    |                         |           |          |          |    |
| 12    |                         |           |          |          |    |
| 13    |                         |           |          |          |    |
| 14    |                         |           |          |          |    |
| 15    |                         |           |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

- ( 1 ) 業者名  
協立電機株式会社 浜松支店 支店長 山口 智弘
- ( 2 ) 落札額 (税抜) ¥569, 390  
(税込) ¥626, 329      うち消費税相当額 ¥56, 939
- ( 3 ) 予定価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 4 ) 調査基準価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- ( 5 ) 最低制限価格 (税抜)  
(税込)      うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

|              |          |
|--------------|----------|
| 明細合計額        | ¥569,390 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥56,939  |
| 税込合計額        | ¥626,329 |

契約番号 2025012870

|    |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
|----|----------------------------------------------------------------------|----|---|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | ボトルトップディスペンサー BRAND Dispensette S Organic アナログ 0.5～5mL<br>型番:4630131 |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥103,500                                                             | 数量 | 2 | 単位 | 個 | 金額 | ¥207,000 |
| 2  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | スクリーバイアル（茶瓶） 5183-2072 不活化 アジレントテクノロジー 5183-2072<br>100個入            |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥6,030                                                               | 数量 | 8 | 単位 | 箱 | 金額 | ¥48,240  |
| 3  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | スクリーキャップ（緑蓋） アジレントテクノロジー 5182-0724 100個入                             |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥5,670                                                               | 数量 | 9 | 単位 | 袋 | 金額 | ¥51,030  |
| 4  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | Dionex OnGuard II Ag 48個/箱 ダイオネクス 57089                              |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥65,500                                                              | 数量 | 2 | 単位 | 箱 | 金額 | ¥131,000 |
| 5  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | Dionex OnGuard II Ba 48個/箱 ダイオネクス 57093                              |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥62,400                                                              | 数量 | 2 | 単位 | 箱 | 金額 | ¥124,800 |
| 6  | 物品番号 033004001                                                       |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 試験検査機器用品類                                                            |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | ハロゲンランプ NARVA 55919 HLL 12V 20W G4                                   |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥7,320                                                               | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥7,320   |
|    | 物品番号                                                                 |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                                      | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                                                 |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                                      | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                                                 |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                                      | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |

令和 7年度    契約番号 2025012650    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|        |                               |                               |          |          |    |
|--------|-------------------------------|-------------------------------|----------|----------|----|
| 単価契約件名 |                               | 重油の単価契約について（10月分）【雄踏学校給食センター】 |          |          |    |
| 単価契約場所 |                               | 浜松市雄踏学校給食センター                 |          |          |    |
| 単価契約期間 |                               | 令和 7年10月 1日 から 令和 7年10月31日 まで |          |          |    |
| 業 者 名  |                               | 第 1 回見積額                      | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1      | 明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人 | ¥385,200                      |          |          |    |
| 2      | 遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳           | ¥520,000                      |          |          |    |
| 3      | 富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠           | ¥380,000                      |          |          | 落札 |
| 4      |                               |                               |          |          |    |
| 5      |                               |                               |          |          |    |
| 6      |                               |                               |          |          |    |
| 7      |                               |                               |          |          |    |
| 8      |                               |                               |          |          |    |
| 9      |                               |                               |          |          |    |
| 10     |                               |                               |          |          |    |
| 11     |                               |                               |          |          |    |
| 12     |                               |                               |          |          |    |
| 13     |                               |                               |          |          |    |
| 14     |                               |                               |          |          |    |
| 15     |                               |                               |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                                      |          |          |         |  |
|--------------------------------------|----------|----------|---------|--|
| (1) 業者名                              |          |          |         |  |
| 富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠                  |          |          |         |  |
|                                      |          |          |         |  |
| (2) 落札額                              |          |          |         |  |
| (税抜)                                 | ¥380,000 |          |         |  |
| (税込)                                 | ¥418,000 | うち消費税相当額 | ¥38,000 |  |
|                                      |          |          |         |  |
| (3) 予定価格                             |          |          |         |  |
| (税抜)                                 |          |          |         |  |
| (税込)                                 |          | うち消費税相当額 |         |  |
|                                      |          |          |         |  |
| (4) 調査基準価格                           |          |          |         |  |
| (税抜)                                 |          |          |         |  |
| (税込)                                 |          | うち消費税相当額 |         |  |
|                                      |          |          |         |  |
| (5) 最低制限価格                           |          |          |         |  |
| (税抜)                                 |          |          |         |  |
| (税込)                                 |          | うち消費税相当額 |         |  |
|                                      |          |          |         |  |
| 執行者職氏名    財務部調達課    (本庁) 課長    大久保 亨 |          |          |         |  |
|                                      |          |          |         |  |
| 立会者職氏名                               |          |          |         |  |

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025012650

|       |                                                    |     |      |    |        |               |
|-------|----------------------------------------------------|-----|------|----|--------|---------------|
| No. 1 | 明細番号                                               | 038 | 代価番号 |    | 金額     | ¥380,000.0000 |
| 名称    | 重油                                                 |     |      |    |        |               |
| 形状    | ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可 |     |      |    |        |               |
| 備考    |                                                    |     |      |    |        |               |
| 数量    | 4,000.00                                           | 単位  | リットル | 単価 | ¥95.00 |               |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

令和 7年度    契約番号 2025012823    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|        |                        |                               |          |          |    |
|--------|------------------------|-------------------------------|----------|----------|----|
| 単価契約件名 |                        | 灯油の単価契約（10月分）【食肉地方卸売市場】       |          |          |    |
| 単価契約場所 |                        | 食肉地方卸売市場                      |          |          |    |
| 単価契約期間 |                        | 令和 7年10月 1日 から 令和 7年10月31日 まで |          |          |    |
| 業 者 名  |                        | 第 1 回見積額                      | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1      | 遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳    | ¥914, 000                     |          |          |    |
| 2      | 鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤 | ¥889, 000                     |          |          | 落札 |
| 3      |                        |                               |          |          |    |
| 4      |                        |                               |          |          |    |
| 5      |                        |                               |          |          |    |
| 6      |                        |                               |          |          |    |
| 7      |                        |                               |          |          |    |
| 8      |                        |                               |          |          |    |
| 9      |                        |                               |          |          |    |
| 10     |                        |                               |          |          |    |
| 11     |                        |                               |          |          |    |
| 12     |                        |                               |          |          |    |
| 13     |                        |                               |          |          |    |
| 14     |                        |                               |          |          |    |
| 15     |                        |                               |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                                       |  |  |  |  |
|---------------------------------------|--|--|--|--|
| ( 1 ) 業者名                             |  |  |  |  |
| 鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤                |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| ( 2 ) 落札額 (税抜) ¥889, 000              |  |  |  |  |
| (税込) ¥977, 900      うち消費税相当額 ¥88, 900 |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| ( 3 ) 予定価格 (税抜)                       |  |  |  |  |
| (税込)      うち消費税相当額                    |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| ( 4 ) 調査基準価格 (税抜)                     |  |  |  |  |
| (税込)      うち消費税相当額                    |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| ( 5 ) 最低制限価格 (税抜)                     |  |  |  |  |
| (税込)      うち消費税相当額                    |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| 執行者職氏名      財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨      |  |  |  |  |
|                                       |  |  |  |  |
| 立会者職氏名                                |  |  |  |  |

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025012823

|       |           |    |      |    |        |               |
|-------|-----------|----|------|----|--------|---------------|
| No. 1 | 明細番号      | 38 | 代価番号 |    | 金額     | ¥889,000.0000 |
| 名称    | 灯油        |    |      |    |        |               |
| 形状    | ローリー      |    |      |    |        |               |
| 備考    |           |    |      |    |        |               |
| 数量    | 10,000.00 | 単位 | リットル | 単価 | ¥88.90 |               |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

令和 7年度    契約番号 2025012949    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|        |                               |                               |          |          |    |
|--------|-------------------------------|-------------------------------|----------|----------|----|
| 単価契約件名 |                               | 灯油の単価契約（R 7 年 1 0 月分）【雄踏斎場】   |          |          |    |
| 単価契約場所 |                               | 雄踏斎場                          |          |          |    |
| 単価契約期間 |                               | 令和 7年10月 1日 から 令和 7年10月31日 まで |          |          |    |
| 業 者 名  |                               | 第 1 回見積額                      | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1      | 明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人 | ¥978,000                      |          |          |    |
| 2      | 遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳           | ¥1,300,000                    |          |          |    |
| 3      | 富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠           | ¥960,000                      |          |          | 落札 |
| 4      |                               |                               |          |          |    |
| 5      |                               |                               |          |          |    |
| 6      |                               |                               |          |          |    |
| 7      |                               |                               |          |          |    |
| 8      |                               |                               |          |          |    |
| 9      |                               |                               |          |          |    |
| 10     |                               |                               |          |          |    |
| 11     |                               |                               |          |          |    |
| 12     |                               |                               |          |          |    |
| 13     |                               |                               |          |          |    |
| 14     |                               |                               |          |          |    |
| 15     |                               |                               |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                             |            |          |         |
|-----------------------------|------------|----------|---------|
| ( 1 ) 業者名                   |            |          |         |
| 富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠         |            |          |         |
|                             |            |          |         |
| ( 2 ) 落札額                   |            |          |         |
| ( 税 抜 )                     | ¥960,000   |          |         |
| ( 税 込 )                     | ¥1,056,000 | うち消費税相当額 | ¥96,000 |
|                             |            |          |         |
| ( 3 ) 予定価格                  |            |          |         |
| ( 税 抜 )                     |            |          |         |
| ( 税 込 )                     |            | うち消費税相当額 |         |
|                             |            |          |         |
| ( 4 ) 調査基準価格                |            |          |         |
| ( 税 抜 )                     |            |          |         |
| ( 税 込 )                     |            | うち消費税相当額 |         |
|                             |            |          |         |
| ( 5 ) 最低制限価格                |            |          |         |
| ( 税 抜 )                     |            |          |         |
| ( 税 込 )                     |            | うち消費税相当額 |         |
|                             |            |          |         |
| 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨 |            |          |         |
| 立会者職氏名                      |            |          |         |

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025012949

|       |           |     |      |    |        |               |
|-------|-----------|-----|------|----|--------|---------------|
| No. 1 | 明細番号      | 038 | 代価番号 |    | 金額     | ¥960,000.0000 |
| 名称    | 灯油        |     |      |    |        |               |
| 形状    | ローリー      |     |      |    |        |               |
| 備考    |           |     |      |    |        |               |
| 数量    | 10,000.00 | 単位  | リットル | 単価 | ¥96.00 |               |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

令和 7年度    契約番号 2025012992    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|       |                                  |            |          |          |    |
|-------|----------------------------------|------------|----------|----------|----|
| 件名    | 消防局自家給油取扱所（ガソリン・軽油）令和7年10月分の単価契約 |            |          |          |    |
| 納入場所  | 消防局警防課                           |            |          |          |    |
| 納入期間  | 令和 7年10月31日                      |            |          |          |    |
| 業 者 名 |                                  | 第 1 回見積額   | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1     | 株式会社遠州日石 代表取締役 鈴木 裕司             | ¥2,358,600 |          |          | 落札 |
| 2     | 遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳              | ¥2,388,000 |          |          |    |
| 3     |                                  |            |          |          |    |
| 4     |                                  |            |          |          |    |
| 5     |                                  |            |          |          |    |
| 6     |                                  |            |          |          |    |
| 7     |                                  |            |          |          |    |
| 8     |                                  |            |          |          |    |
| 9     |                                  |            |          |          |    |
| 10    |                                  |            |          |          |    |
| 11    |                                  |            |          |          |    |
| 12    |                                  |            |          |          |    |
| 13    |                                  |            |          |          |    |
| 14    |                                  |            |          |          |    |
| 15    |                                  |            |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                      |            |             |          |  |
|----------------------|------------|-------------|----------|--|
| ( 1 ) 業者名            |            |             |          |  |
| 株式会社遠州日石 代表取締役 鈴木 裕司 |            |             |          |  |
|                      |            |             |          |  |
| ( 2 ) 落札額            |            |             |          |  |
| ( 税 抜 )              | ¥2,358,600 |             |          |  |
| ( 税 込 )              | ¥2,575,200 | うち消費税相当額    | ¥216,600 |  |
|                      |            |             |          |  |
| ( 3 ) 予定価格           |            |             |          |  |
| ( 税 抜 )              |            |             |          |  |
| ( 税 込 )              |            | うち消費税相当額    |          |  |
|                      |            |             |          |  |
| ( 4 ) 調査基準価格         |            |             |          |  |
| ( 税 抜 )              |            |             |          |  |
| ( 税 込 )              |            | うち消費税相当額    |          |  |
|                      |            |             |          |  |
| ( 5 ) 最低制限価格         |            |             |          |  |
| ( 税 抜 )              |            |             |          |  |
| ( 税 込 )              |            | うち消費税相当額    |          |  |
| 執行者職氏名               | 財務部調達課     | ( 本 庁 ) 課 長 | 大久保 亨    |  |
| 立会者職氏名               |            |             |          |  |

# 契約台帳（物品明細）

|              |            |
|--------------|------------|
| 明細合計額        | ¥2,358,600 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥216,600   |
| 税込合計額        | ¥2,575,200 |

契約番号 2025012992

|    |                       |    |        |    |      |    |            |
|----|-----------------------|----|--------|----|------|----|------------|
| 1  | 物品番号 238001091        |    |        |    |      |    |            |
| 品名 | ガソリン                  |    |        |    |      |    |            |
| 規格 | レギュラーガソリン（消防局自家給油取扱所） |    |        |    |      |    |            |
| 単価 | ¥138.5000             | 数量 | 12,000 | 単位 | リットル | 金額 | ¥1,662,000 |
| 2  | 物品番号 238002090        |    |        |    |      |    |            |
| 品名 | 軽油                    |    |        |    |      |    |            |
| 規格 | 軽油（消防局自家給油取扱所）        |    |        |    |      |    |            |
| 単価 | ¥116.1000             | 数量 | 6,000  | 単位 | リットル | 金額 | ¥696,600   |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |
|    | 物品番号                  |    |        |    |      |    |            |
| 品名 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 規格 |                       |    |        |    |      |    |            |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |      | 金額 |            |

令和 7年度    契約番号 2025013116    見積期限 令和 7年 9月19日    午後00時00分

|       |                            |            |          |          |    |
|-------|----------------------------|------------|----------|----------|----|
| 件名    | (積志小ほか) 牛乳保冷庫等の購入について      |            |          |          |    |
| 納入場所  | 内訳書の通り                     |            |          |          |    |
| 納入期限  | 令和 7年11月28日                |            |          |          |    |
| 業 者 名 |                            | 第 1 回見積額   | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1     | 泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一        | ¥2,570,000 |          |          |    |
| 2     | キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌       | ¥2,510,000 |          |          |    |
| 3     | 株式会社創房 代表取締役 小澤 博則         | ¥2,554,000 |          |          |    |
| 4     | タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志    | ¥3,000,000 |          |          |    |
| 5     | 東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎    | ¥2,520,000 |          |          |    |
| 6     | 日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美   | ¥2,580,000 |          |          |    |
| 7     | 浜名システムズ 代表 寺口 一成           | ¥2,530,000 |          |          |    |
| 8     | 有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸 | ¥2,529,000 |          |          |    |
| 9     | ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二  | ¥2,118,920 |          |          | 落札 |
| 10    | マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人     | ¥2,529,700 |          |          |    |
| 11    |                            |            |          |          |    |
| 12    |                            |            |          |          |    |
| 13    |                            |            |          |          |    |
| 14    |                            |            |          |          |    |
| 15    |                            |            |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                                   |      |            |          |          |
|-----------------------------------|------|------------|----------|----------|
| ( 1 ) 業者名                         |      |            |          |          |
| ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二         |      |            |          |          |
|                                   |      |            |          |          |
| ( 2 ) 落札額                         | (税抜) | ¥2,118,920 |          |          |
|                                   | (税込) | ¥2,330,812 | うち消費税相当額 | ¥211,892 |
|                                   |      |            |          |          |
| ( 3 ) 予定価格                        | (税抜) |            |          |          |
|                                   | (税込) |            | うち消費税相当額 |          |
|                                   |      |            |          |          |
| ( 4 ) 調査基準価格                      | (税抜) |            |          |          |
|                                   | (税込) |            | うち消費税相当額 |          |
|                                   |      |            |          |          |
| ( 5 ) 最低制限価格                      | (税抜) |            |          |          |
|                                   | (税込) |            | うち消費税相当額 |          |
|                                   |      |            |          |          |
| 執行者職氏名    財務部調達課    (本庁) 課長 大久保 亨 |      |            |          |          |
| 立会者職氏名                            |      |            |          |          |

契約台帳（物品明細）

|              |            |
|--------------|------------|
| 明細合計額        | ¥2,118,920 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥211,892   |
| 税込合計額        | ¥2,330,812 |

契約番号 2025013116

|    |                                                           |    |   |    |   |    |          |
|----|-----------------------------------------------------------|----|---|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 026001052                                            |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 厨房機器類                                                     |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | 牛乳保冷库 ホシザキ製 MR-180B 单相100V 幅1,800×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥598,500                                                  | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥598,500 |
| 2  | 物品番号 026001052                                            |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 厨房機器類                                                     |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | 牛乳保冷库 ホシザキ製 MR-120B 单相100V 幅1,200×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥500,500                                                  | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥500,500 |
| 3  | 物品番号 026001011                                            |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 厨房機器類                                                     |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | 冷蔵庫 ホシザキ製 HR-63B 单相100V 幅625×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み      |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥290,500                                                  | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥290,500 |
| 4  | 物品番号 026001012                                            |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 厨房機器類                                                     |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | 冷凍庫 ホシザキ製 HF-75B 单相100V 幅750×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み      |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥365,500                                                  | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥365,500 |
| 5  | 物品番号 026001011                                            |    |   |    |   |    |          |
| 品名 | 厨房機器類                                                     |    |   |    |   |    |          |
| 規格 | 冷蔵庫 ホシザキ製 HR-90BT 单相100V 幅900×奥行650×高さ1,910mm ※引き取り込み     |    |   |    |   |    |          |
| 単価 | ¥363,920                                                  | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥363,920 |
|    | 物品番号                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                           | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                           | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                           | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                                                      |    |   |    |   |    |          |
| 品名 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 規格 |                                                           |    |   |    |   |    |          |
| 単価 |                                                           | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |          |

令和 7年度 契約番号 2025013129 見積期限 令和 7年 9月19日 午後00時00分

|       |                            |            |          |          |    |
|-------|----------------------------|------------|----------|----------|----|
| 件名    | プラスチックラーの購入について（権現谷）       |            |          |          |    |
| 納入場所  | 浜松市立権現谷保育園                 |            |          |          |    |
| 納入期限  | 令和 7年11月29日                |            |          |          |    |
| 業 者 名 |                            | 第 1 回見積額   | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1     | 泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一        | ¥1,587,000 |          |          |    |
| 2     | キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌       | ¥1,544,000 |          |          |    |
| 3     | 株式会社創房 代表取締役 小澤 博則         | ¥1,578,000 |          |          |    |
| 4     | タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志    | ¥1,800,000 |          |          |    |
| 5     | 東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎    | ¥1,540,000 |          |          | 落札 |
| 6     | 日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美   | ¥1,586,000 |          |          |    |
| 7     | 浜名システムズ 代表 寺口 一成           | ¥1,555,000 |          |          |    |
| 8     | 有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸 | ¥1,556,000 |          |          |    |
| 9     | マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人     | ¥1,555,500 |          |          |    |
| 10    |                            |            |          |          |    |
| 11    |                            |            |          |          |    |
| 12    |                            |            |          |          |    |
| 13    |                            |            |          |          |    |
| 14    |                            |            |          |          |    |
| 15    |                            |            |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

|                         |            |            |          |  |
|-------------------------|------------|------------|----------|--|
| ( 1 ) 業者名               |            |            |          |  |
| 東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎 |            |            |          |  |
| ( 2 ) 落札額               |            |            |          |  |
| ( 税 抜 )                 | ¥1,540,000 |            |          |  |
| ( 税 込 )                 | ¥1,694,000 | うち消費税相当額   | ¥154,000 |  |
| ( 3 ) 予定価格              |            |            |          |  |
| ( 税 抜 )                 |            |            |          |  |
| ( 税 込 )                 |            | うち消費税相当額   |          |  |
| ( 4 ) 調査基準価格            |            |            |          |  |
| ( 税 抜 )                 |            |            |          |  |
| ( 税 込 )                 |            | うち消費税相当額   |          |  |
| ( 5 ) 最低制限価格            |            |            |          |  |
| ( 税 抜 )                 |            |            |          |  |
| ( 税 込 )                 |            | うち消費税相当額   |          |  |
| 執行者職氏名                  | 財務部調達課     | ( 本 庁 ) 課長 | 大久保 亨    |  |
| 立会者職氏名                  |            |            |          |  |

# 契約台帳（物品明細）

|              |            |
|--------------|------------|
| 明細合計額        | ¥1,540,000 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥154,000   |
| 税込合計額        | ¥1,694,000 |

契約番号 2025013129

|    |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|----|---|----|---|----|------------|
| 1  | 物品番号 026001011                                                                |    |   |    |   |    |            |
| 品名 | 厨房機器類                                                                         |    |   |    |   |    |            |
| 規格 | ブラストチラー フクシマガリレイ(株)製 QXF-005SFLT 外形寸法：750*750*850 芯温センサー付き 1/1ホテルパン（H65）5枚を含む |    |   |    |   |    |            |
| 単価 | ¥1,540,000                                                                    | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥1,540,000 |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |
|    | 物品番号                                                                          |    |   |    |   |    |            |
| 品名 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 規格 |                                                                               |    |   |    |   |    |            |
| 単価 |                                                                               | 数量 |   | 単位 |   | 金額 |            |

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025013088 見積期限 令和 7年 9月19日 午後00時00分

|        |                               |              |          |          |    |
|--------|-------------------------------|--------------|----------|----------|----|
| 単価契約件名 | 灯油単価契約（10月分）【浜北斎場】            |              |          |          |    |
| 単価契約場所 | 浜松市浜北斎場                       |              |          |          |    |
| 単価契約期間 | 令和 7年10月 1日 から 令和 7年10月31日 まで |              |          |          |    |
|        | 業 者 名                         | 第 1 回見積額     | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1      | 遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳           | ¥1, 818, 000 |          |          |    |
| 2      | 富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠           | ¥1, 836, 000 |          |          |    |
| 3      | 松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人        | ¥1, 758, 600 |          |          | 落札 |
| 4      |                               |              |          |          |    |
| 5      |                               |              |          |          |    |
| 6      |                               |              |          |          |    |
| 7      |                               |              |          |          |    |
| 8      |                               |              |          |          |    |
| 9      |                               |              |          |          |    |
| 10     |                               |              |          |          |    |
| 11     |                               |              |          |          |    |
| 12     |                               |              |          |          |    |
| 13     |                               |              |          |          |    |
| 14     |                               |              |          |          |    |
| 15     |                               |              |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

（２）落札額 （税抜） ¥1, 758, 600

（税込） ¥1, 934, 460      うち消費税相当額      ¥175, 860

（３）予定価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2025013088

|       |           |    |      |    |        |                 |
|-------|-----------|----|------|----|--------|-----------------|
| No. 1 | 明細番号      | 38 | 代価番号 |    | 金額     | ¥1,758,600.0000 |
| 名称    | 灯油        |    |      |    |        |                 |
| 形状    | ローリー      |    |      |    |        |                 |
| 備考    |           |    |      |    |        |                 |
| 数量    | 18,000.00 | 単位 | リットル | 単価 | ¥97.70 |                 |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |

|     |      |    |      |    |    |  |
|-----|------|----|------|----|----|--|
| No. | 明細番号 |    | 代価番号 |    | 金額 |  |
| 名称  |      |    |      |    |    |  |
| 形状  |      |    |      |    |    |  |
| 備考  |      |    |      |    |    |  |
| 数量  |      | 単位 |      | 単価 |    |  |



契約台帳（物品明細）

|              |          |
|--------------|----------|
| 明細合計額        | ¥815,000 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥81,500  |
| 税込合計額        | ¥896,500 |

契約番号 2025012996

|    |                       |    |        |    |   |    |          |
|----|-----------------------|----|--------|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 016001099        |    |        |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                    |    |        |    |   |    |          |
| 規格 | と畜検査用合札 市場用 仕様：別添のとおり |    |        |    |   |    |          |
| 単価 | ¥16,3000              | 数量 | 20,000 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥326,000 |
| 2  | 物品番号 016001099        |    |        |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                    |    |        |    |   |    |          |
| 規格 | と畜検査用合札 業者用 仕様：別添のとおり |    |        |    |   |    |          |
| 単価 | ¥16,3000              | 数量 | 30,000 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥489,000 |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                  |    |        |    |   |    |          |
| 品名 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 規格 |                       |    |        |    |   |    |          |
| 単価 |                       | 数量 |        | 単位 |   | 金額 |          |

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025013026 見積期限 令和 7年 9月19日 午後00時00分

|      |                               |              |          |          |    |
|------|-------------------------------|--------------|----------|----------|----|
| 件名   | 令和7年度博物館特別展示広報物・図録等の印刷        |              |          |          |    |
| 納入場所 | 浜松市博物館                        |              |          |          |    |
| 納入期限 | 令和 7年11月20日                   |              |          |          |    |
|      | 業 者 名                         | 第 1 回見積額     | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1    | 杉山メディアサポート株式会社 代表取締役<br>永井 元幸 | ¥1, 190, 000 |          |          |    |
| 2    | 松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡<br>利道    | ¥1, 159, 200 |          |          | 落札 |
| 3    |                               |              |          |          |    |
| 4    |                               |              |          |          |    |
| 5    |                               |              |          |          |    |
| 6    |                               |              |          |          |    |
| 7    |                               |              |          |          |    |
| 8    |                               |              |          |          |    |
| 9    |                               |              |          |          |    |
| 10   |                               |              |          |          |    |
| 11   |                               |              |          |          |    |
| 12   |                               |              |          |          |    |
| 13   |                               |              |          |          |    |
| 14   |                               |              |          |          |    |
| 15   |                               |              |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜)

¥1, 159, 200

(税込)

¥1, 275, 120

うち消費税相当額

¥115, 920

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

|              |            |
|--------------|------------|
| 明細合計額        | ¥1,159,200 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥115,920   |
| 税込合計額        | ¥1,275,120 |

契約番号 2025013026

|    |                     |    |       |    |   |    |          |
|----|---------------------|----|-------|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 016001099      |    |       |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                  |    |       |    |   |    |          |
| 規格 | ポスター B 2            |    |       |    |   |    |          |
| 単価 | ¥394                | 数量 | 200   | 単位 | 部 | 金額 | ¥78,800  |
| 2  | 物品番号 016001099      |    |       |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                  |    |       |    |   |    |          |
| 規格 | チラシ A 4             |    |       |    |   |    |          |
| 単価 | ¥19.5000            | 数量 | 3,500 | 単位 | 部 | 金額 | ¥68,250  |
| 3  | 物品番号 016001099      |    |       |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                  |    |       |    |   |    |          |
| 規格 | チケット（4種） 182mm×65mm |    |       |    |   |    |          |
| 単価 | ¥11.4500            | 数量 | 8,000 | 単位 | 部 | 金額 | ¥91,600  |
| 4  | 物品番号 016001099      |    |       |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷                  |    |       |    |   |    |          |
| 規格 | 図録 A 4              |    |       |    |   |    |          |
| 単価 | ¥1,227.4000         | 数量 | 750   | 単位 | 冊 | 金額 | ¥920,550 |
|    | 物品番号                |    |       |    |   |    |          |
| 品名 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 規格 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 単価 |                     | 数量 |       | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                |    |       |    |   |    |          |
| 品名 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 規格 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 単価 |                     | 数量 |       | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                |    |       |    |   |    |          |
| 品名 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 規格 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 単価 |                     | 数量 |       | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                |    |       |    |   |    |          |
| 品名 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 規格 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 単価 |                     | 数量 |       | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号                |    |       |    |   |    |          |
| 品名 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 規格 |                     |    |       |    |   |    |          |
| 単価 |                     | 数量 |       | 単位 |   | 金額 |          |

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025012608 見積期限 令和 7年 9月19日 午後00時00分

|      |                                |          |          |          |    |
|------|--------------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名   | はままつ循環経済パートナーズ登録事業者配布物品の作成について |          |          |          |    |
| 納入場所 | 環境部一般廃棄物対策課                    |          |          |          |    |
| 納入期限 | 令和 7年11月10日                    |          |          |          |    |
|      | 業 者 名                          | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1    | 佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡         | ¥289,300 |          |          |    |
| 2    | 松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道        | ¥231,140 |          |          | 落札 |
| 3    |                                |          |          |          |    |
| 4    |                                |          |          |          |    |
| 5    |                                |          |          |          |    |
| 6    |                                |          |          |          |    |
| 7    |                                |          |          |          |    |
| 8    |                                |          |          |          |    |
| 9    |                                |          |          |          |    |
| 10   |                                |          |          |          |    |
| 11   |                                |          |          |          |    |
| 12   |                                |          |          |          |    |
| 13   |                                |          |          |          |    |
| 14   |                                |          |          |          |    |
| 15   |                                |          |          |          |    |

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜)

¥231,140

(税込)

¥254.254

うち消費税相当額

¥23.114

### (3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

#### (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

### （5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

|              |           |
|--------------|-----------|
| 明細合計額        | ¥231, 140 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥23, 114  |
| 税込合計額        | ¥254, 254 |

契約番号 2025012608

|    |                |    |     |    |   |    |          |
|----|----------------|----|-----|----|---|----|----------|
| 1  | 物品番号 016001099 |    |     |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷             |    |     |    |   |    |          |
| 規格 | A3ポスター         |    |     |    |   |    |          |
| 単価 | ¥85. 8000      | 数量 | 650 | 単位 | 部 | 金額 | ¥55, 770 |
| 2  | 物品番号 016001099 |    |     |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷             |    |     |    |   |    |          |
| 規格 | A6ステッカー        |    |     |    |   |    |          |
| 単価 | ¥120. 8000     | 数量 | 650 | 単位 | 部 | 金額 | ¥78, 520 |
| 3  | 物品番号 016001099 |    |     |    |   |    |          |
| 品名 | 印刷             |    |     |    |   |    |          |
| 規格 | 三角柱POP         |    |     |    |   |    |          |
| 単価 | ¥149           | 数量 | 650 | 単位 | 部 | 金額 | ¥96, 850 |
|    | 物品番号           |    |     |    |   |    |          |
| 品名 |                |    |     |    |   |    |          |
| 規格 |                |    |     |    |   |    |          |
| 単価 |                | 数量 |     | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号           |    |     |    |   |    |          |
| 品名 |                |    |     |    |   |    |          |
| 規格 |                |    |     |    |   |    |          |
| 単価 |                | 数量 |     | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号           |    |     |    |   |    |          |
| 品名 |                |    |     |    |   |    |          |
| 規格 |                |    |     |    |   |    |          |
| 単価 |                | 数量 |     | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号           |    |     |    |   |    |          |
| 品名 |                |    |     |    |   |    |          |
| 規格 |                |    |     |    |   |    |          |
| 単価 |                | 数量 |     | 単位 |   | 金額 |          |
|    | 物品番号           |    |     |    |   |    |          |
| 品名 |                |    |     |    |   |    |          |
| 規格 |                |    |     |    |   |    |          |
| 単価 |                | 数量 |     | 単位 |   | 金額 |          |